
POZVÁNKYwww.sipky.org 15

Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
Sekretariát: Za Školou 178, 541 01 TRUTNOV,

tel. 777 065 519, e-mail: sekretariat@sipky.org

www.sipky.org

Měsíčník ŠIPKAŘ vydává Unie šipkových organizací, Za Školou 178, 541 01 Trutnov,
IČ 69154431, tel. 777 065 519,

e-mail: sekretariat@sipky.org, www.sipky.org

Evidenční číslo: MK ČR E 15742

Místo vydání: Trutnov, ve společnosti Willcap, s.r.o., odpovědný redaktor Zdeněk Vylíčil,
redakce Radek Kuneš, Za Školou 178, 541 01 Trutnov, tel. 499 810 673, fax 499 810 671,

e-mail: sipkar@sipky.org

== JIHOMORAVSKÝ KRAJ ==
I. Krajské finále STRMEŇ CUP 2010/2011 o 50.000 Kč

Brno Tuřany - Sokolovna
sobota 18. 12. 2010

Prezentace: muži 9.00 - 10.00 hodin, ženy 13.00 - 14.00 hodin
Všichni nominovaní hráči a hráčky jsou srdečně zváni. 

III. ročník SFINX CUP 2010/2011

Brno - Herna Bar Sfinx
Hrnčířská 6, Pasáž areálu Sfinx

každý pátek od 29. října (kromě 24. a 31. 12.)
Hrajeme 11 měsíců = 46 turnajů, rozdělíme skvělých 150.000 Kč.

Začátek vždy v 19.00 hodin, startovné 80 Kč, hra 501 D.O. 2x K.O. 

Info: 776 661 676 - Veruna, e-mail: sfinxcup@email.cz

== STŘEDOČESKÝ KRAJ ==
VÁNOČNÍ KALAŠSKÝ TURNAJ

Hořovice - U Nádraží
neděle 26. prosince

14:00 cricket cut throught dvojic, 17:00 501 D.O.,
19:00 člověče nezlob se losovaných dvojic.

Startovné 150 Kč na celý den.

Poháry a věcné ceny v každém turnaji.
Pro nejlepšího hráče celého dne speciální cena.
Šipkařská tombola do 20:00 hodin (lístek 5 Kč).

Info: Martin Hruška 777 121 801

== KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ ==
VÁNOČNÍ TURNAJ JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC

Jaroměř - Josefov, restaurace Beseda
sobota 18. prosince 2010

DVOJICE: registrace 11.00 - 13.00 hod., zahájení 13.30 hod.,
hra 501 D.O. na 2VL, startovné 140 Kč dvojice.

1. místo pohár + 3.000 Kč + 2 věcné ceny; 2. místo pohár + 1.500 Kč + 2 věcné ceny;
3. místo pohár + 500 Kč + 2 věcné ceny; 4. - xxx. místo - věcné ceny

JEDNOTLIVCI: registrace 11.00 - 16.00 hod., zahájení 16.30 hod.,
hra 501 D.O. na 2VL, startovné 100 Kč.

1. místo pohár + 3.000 Kč + věcná cena; 2. místo pohár + 1.500 Kč + věcná cena;
3. místo pohár + 500 Kč + věcná cena; 4. - xxx. místo - věcná ceny

(xxx - je počet cen pro umístěné hráče v 1/4 startovní listiny)

Tohoto turnaje se nemohou zúčastnit hráči, kteří budou v době ukončení
registrace hrající ve finálovém turnaji jednotlivců PUBTOUR 2010.

Během celého dne bude zajištěno občerstvení přímo v objektu, není
tedy nutné ani vhodné, abyste si nosili své nápoje a jídlo. Děkujeme

Kontakt na pořadatele: email: ujezuvky@seznam.cz
Lubor Kozák 775 127 294, Zdenek Vaisar 722 432 714

ZIFČÁK SPARTA CUP 2011
V SÁLOVÉ KOPANÉ REGISTROVANÝCH ŠIPKAŘŮ

Úpice - tělocvična ZŠ Bratří Čapků
8. ledna 2011

Přihlášky jsou přijímány do 19. prosince 2010. 

V místě konání bude zajištěno základní občerstvení v čele s chutným
guláškem a točeným pivkem. 

Každý zúčastněný tým obdrží věcnou cenu a pamětní list s fotografií.
Nejlepší trio pak samozřejmě poháry (vítěz i putovní). 

Vyhodnocen bude taktéž nejlepší střelec či brankář. 
Důležitým bodem pravidel je ten, že v týmu mohou být pouze

registrovaní šipkaři anebo neregistrovaní fotbalisté.
Na organizaci akce se podílí Šipkový oddíl TJ Sparta Úpice, 

Šipkový klub Zifčák, Město Úpice a pivovar Primátor Náchod.
Další podrobnosti na www.navrchol.cz/sparta (sekce "soutěže"). 

Přihlášky a info: ondrej.vylicil@sipky.org 
nebo telefon 603 104 220

O nejlepší novoroční předsevzetí   

Jičín - Cafe Bar Štestí
neděle 2. ledna 2011

Prezentace: do 11.00 hod., začátek v 11.11 hodin, startovné: 50 Kč. 
Turnaj jednotlivců 501 D.O. (TKO; DKO).

Poháry a věcné cenny do 12. místa.
Po tomto turnaji se uskuteční i steelový turnaj.

Kapacita míst je omezena doporučujeme rezervaci do 31. 12. 2010

Info: Eduard Mlejnek 776 171 788

O POHÁR SPARTY ÚPICE 2011

Úpice - Apríl bar
každou středu od 5. 1. do 30. 11. 2011

(vyhlášení ročníku 7. 12.)
Časy: zahájení turnajů vždy v 19:00, prezence 18:30-19:00 hodin

I letos dvě výkonnostní kategorie. Mezi první budou patřit hráči absolutního
pořadí, tu druhou vytvoří členové 3. ligy, divize a neregistrovaní. 
Vyhlašovat nejlepší se nebudou pouze na konci celého maratónu, 

ale také v jeho průběhu. Pro jednotlivé turnaje budou připraveny poukázky 
na občerstvení vždy pro vítěze a minimálně jednoho vylosovaného. 

Na začátku každého měsíce bude odměněn nejlepší hráč měsíce uplynulého. 
V konečném pořadí se krom medailistů na věcné ceny mohou těšit všichni,

kteří odehrají minimálně patnáct turnajů z celkového počtu osmačtyřicet
a na finanční odměny pak ti, kteří splní účast v deseti turnajích.

Pořadatel: TJ Sparta Úpice oddíl šipky za podpory Města Úpice

Info: www.navrchol.cz/sparta nebo 603 104 220

DANDY CUP 2011

Hradec Králové - bistro Benzina
každou sobotu od 8. ledna 2011

Prezentace: 17.30 - 18.00, začátek 18.15 hodin.
Startovné: 55 Kč (5 Kč poplatek TJ ČAKS HK) 

Hra: 501 M.O. na třech automatech
Turnaj se započítává se do KHK žebříčku.

POČÁTEČNÍ JACKPOT 10 000 KČ !!!!!
Na turnaji č. 1, 11, 21, 31, 41, 50 - poháry, na ostatních turnajích

věcné ceny + narůstající jackpot tvořen z 90 % startovného.
Rozdělení Jackpotu mezi prvních sedm míst a nejlepší ženu:

1. - 25%, 2. - 20%, 3. - 15%, 4. - 12%, 5. - 10%, 6. - 8%, 7. - 5%, žena - 5%.
Mistr měsíce 5 % z vybraného jackpotu za daný měsíc

(mistr měsíce dle žebříčku TJ ČAKS HK). 
V první polovině roku možnost vybrat prvního a ve druhé polovině roku

druhého jokera. Jokera nahlásit před losováním! Čaks - neplatí joker.

Každou sobotu akce hospodského Romana na jídlo a pití!
HLAVNÍM PARTNEREM GAMBRINUS!!!

Pořádá: DAN a spol. tel: 773 596 092

== PARDUBICKÝ KRAJ ==
Zvoníci Krásné pořádají tradiční

XI. ročník Vánočního turnaje dvojic

Krásné - Hospůdka Pod věží 
neděle 26. prosince 2010

Začátek: 13.00 hodin, hra: 301 D.O., dvojité K.O.
Díky grantu od mikroregionu Železné hory jsou pro Vás připraveny

Super ceny, super poháry a zbrusu nový PUTOVNÍ POHÁR. 
Dále ceny za bingo, závěr čistým středem a losované ceny.

Lahodné občerstvení samozřejmostí.
Těšíme se na Vaši účast

Šipkový klub ZÁKLADNA LUŽE pořádá
VÁNOČNÍ TURNAJ jednotlivců i dvojic

Luže - Staročeská hospoda
(náměstí plk. Koukala)

pondělí 27. prosince 2010
Prezentace: jednotlivci 12:00 hodin (začátek 13:00),

dvojice cca. 16:00 hodin (začátek hry 17:00).
Startovné: jednotlivci 80 Kč, dvojice 150 Kč, hra: 301 D.O., 2x K.O.

Jednotlivci: 1. - 6. místo: POHÁRY + CENY + pohár pro NEJLEPŠÍ ŽENU
Dvojice 1. - 3. místo: POHÁRY + CENY

+ vánoční nadílka v podobě losovaných cen
Turnaj jednotlivců i dvojic bude započítán do krajského i celostátního žebříčku UŠO.

Info: Milan Netolický 608 121 306, Jan Macák 739 636 096

== KRAJ VYSOČINA ==
Vánoční turnaj v šipkách

Jihlava - Pivnice Na Točně 
neděle 26. prosince 2010

Prezentace od 14.00 hodin (začátek v 15:00) 
Startovné tradičně 40 Kč

Ceny budou hodnotné (např. soudek piva, mobil …)
a občerstvení bude zajištěno.

Kontakt:  Drahoslav Hnil 604 125 462

POZVÁNKY NA TURNAJE
Nejstarší seriál šipkových turnajů v ČR

MEGA TOUR
2010

Kulturní dům 
Králíky u Nového Bydžova

Loc: 50°15'32.209"N, 15°32'8.427"E

11. prosince 2010
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
VELKÉ FINÁLE MUŽŮ A VELKÉ FINÁLE ŽEN  

Prezentace: 8.00 - 10.00 
Kontrola seznamu hráčů: 10.00 - 10.15

Vyhlášení vítězů základní části: 10.15 - 11.00
Zahájení turnaje : 11.00

Startovné : 300,- Kč

MEGAPOHÁRY:
pro prvních 8 hráčů a pro prvních 6  hráček

CENY: 
Pro každého hráče (256 mužů + 64 žen) věcná cena 

+ hodnotné losované ceny

JACKPOT: 
cca 200.000,- Kč 

KATEGORIE TURNAJE: 
muži, ženy  301 DO na 3 vítězné legy 2x KO

Do velkého finále mužů postupuje prvních 50% hráčů
závěrečného místního žebříčku Mega Tour 2010.
Dále pak prvních 256 mužů z celkového pořadí.

Podmínkou je účast na minimálně 15 turnajích
základní části (různá hrací místa se sčítají).

Do velkého finále žen postupuje prvních 50% hráček
závěrečného místního žebříčku Mega Tour 2010.

Dále pak prvních 128 žen z celkového pořadí.

Podmínkou je účast na minimálně 10 turnajích
základní části (různá hrací místa se sčítají).

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
MALÉ FINÁLE MUŽŮ A MALÉ FINÁLE ŽEN

Prezentace: 12.30 - ???
Zahájení turnaje: cca 14.00 ( pouze odhad )

Startovné: 250,- Kč

POHÁRY:
pro prvních 6 mužů a první 4 ženy

VĚCNÉ CENY:
muži 1. - 32. místo, ženy 1. - 16. místo 

KATEGORIE TURNAJE: 
ženy 301 DO 2x KO, muži 301 DO 2x KO 

Do malého finále postupuje každý hráč, který odehrál
v základní části minimálně 5 turnajů (muži)

a každá hráčka, která odehrála v základní části
minimálně 3 turnaje (ženy).

Malé finále mohou hrát i neúspěšní hráči
velkého finále.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Pro diváky a již nehrající hráče bude cca od 15.00

zahájen vložený turnaj.

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Doprovodný program od 14.00 do 04.00 hodin.
Slavnostní vyhlášení a předávání hlavních cen,
losování cen, losování Jackpotu bude probíhat
v blocích, střídavě s doprovodným programem,

cca od 21.00 až do 03.00 hodin
Doprovodný program zajišluje agentura Sprint. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
V případě neplánovaného zdržení turnajů:

dohrávky v neděli 12. 12. 2010 od 11.00 hodin.

Více pozvánek a informací
naleznete na

www.sipky.org


